

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนด้านทิศใต้โรงเรียนเทศบาล 1 โกลสูง หมู่ที่ 19 บ้านโกลสูง
 มีจวกราวกว้าง 4.00 เมตร ความหนา 0.15 เมตร ความยาว 186.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 744.00 ตารางเมตร
 โหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนด้านทิศใต้โรงเรียนเทศบาล 1 โกลสูง หมู่ที่ 19 บ้านโกลสูง ตำบลหนองเม็ก อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี
 จุดเริ่มต้นสายแยกหลังโรงเรียนเทศบาล 1 โกลสูง จุดสิ้นสุด ติแยกหลังโรงเรียนเทศบาล 1 โกลสูง

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโกลสูง อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น เลขที่ ทส-2-203 และแบบเทศบาลตำบลโกลสูงกำหนด
 จำนวนราคากลาง วันที่ 18 มีนาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคารวม	Factor F.	ราคาต่อหน่วยxPF	ราคากลาง
1	งานเกรดปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม							
1.1	งานเกรดปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	930	1.36	1,264.80	1.3642	460.64	1,725.44
2	งานลูกรังพื้นทาง + โหล่ทาง	ลบ.ม.	27.90	109.97	3,068.16	1.3642	1,117.42	4,185.59
3	งานทรายรองพื้น							
3.1	งานทรายรองพื้นอัดแน่น	ลบ.ม.	37.20	364.00	13,540.80	1.3642	4,931.56	18,472.36
3.2	ค่าแรงปรับเกลี่ยทรายรองพื้น	ลบ.ม.	37.20	91.00	3,385.20	1.3642	1,232.89	4,618.09
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง							
4.1	คอนกรีตโครงสร้าง Strength 280 Ksc.	ลบ.ม.	111.60	2,056.00	229,449.60	1.3642	83,565.54	313,015.14
4.2	ค่าแรงเทคอนกรีตพร้อมตั้งหน้า	ลบ.ม.	111.60	306.00	34,149.60	1.3642	12,437.28	46,586.88
5	งานไม้แบบ							
5.1	ค่าแบบข้างคิดตามยาว 2 ข้าง	เมตร	372.00	20.60	7,663.20	1.3642	2,790.94	10,454.14
5.2	ค่าแรงตั้งแบบข้าง	ตร.ม.	55.8	115.00	6,417.00	1.3642	2,337.07	8,754.07
6	งานเหล็กเสริม							
6.1	เหล็ก wrie mesh ๑ - 4 มม. ขนาด 0.10x0.30 ม.๘	ตร.ม.	744.00	37.59	27,966.96	1.3642	10,185.57	38,152.53
6.2	ค่าแรงผูกเหล็ก wrie mesh	ตร.ม.	744.00	5.00	3,720.00	1.3642	1,354.82	5,074.82
6.3	งานรอยต่อ(CONSTRUCTION JOINT) ทุกระยะ 10.00 เมตร	เมตร	60	143.00	8,580.00	1.3642	3,124.84	11,704.84
6.4	งานรอยต่อ(LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	186.00	32.00	5,952.00	1.3642	2,167.72	8,119.72
6.5	งานรอยต่อ(EXPANSION JOINT) ทุกระยะไม่เกิน 50.00 เมตร	เมตร	12	156.00	1,872.00	1.3642	681.78	2,553.78
7	แผ่นพลาสติกรองพื้นทาง กว้าง1.20 เมตร หนา 0.07 มม	เมตร	72	11.00	792.00	1.3642	288.45	1,080.45
8	งานท่อระบายน้ำ คลล.							
8.1	ท่อระบายน้ำ ขนาด ๘ - 0.40x1.00 ม. (พร้อมค่าแรงวางท่อและยกแนวรอยต่อ)	ท่อน	-	462.00	-	1.3642	-	-
9	ป้ายแนะนำโครงการ	ป้าย	1	-	-	-	-	-
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน					347,821.32		126,676.53	474,497.85
คิดเหี้ยม								467,000.00
ตัวอักษร					(ใส่ส่วนทศนิยมเจ็ดทศนิยมเท่านั้น)			

ผลรวมค่างานค้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	347,821.32	บาท
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642	
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน	=	474,497.8488	บาท
คิดเหี้ยม	=	467,000.0000	บาท
พื้นที่ผิวจราจร	=	744.00	ตร.ม.
ราคาเฉลี่ย ตร.ม. ละ	=	627.69	บาท
ระยะเวลาดำเนินงาน	=	90	วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายเอกชัย ทิมินกุล)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายปัญญา พลมีเดช)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายชัชวาลวรรณภาค จันทร์ใบ)